Autenticidade da edição garantida
quando visualizada diretamente no

portal da Prefeitura

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
EDITAL CMDCA Nº 007/2023

Dispõe sobre aplicação das provas aos candidatos com inscrições deferidas.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais, diante da deliberação da comissão realizada
no dia 08/05/2023, considerando o disposto no art. 139 do Estatuto da Criança e do adolescente, na Resolução n° 231/22 do CONANDA e na Lei
Municipal 09/2005, publica data, horário e local de aplicação das provas aos candidatos com inscrições deferidas para o processo de escolha Unificada
do Conselho Tutelar de Natividade - TO 2024/2027 e dá outras providencias.

• Dia 26 de julho de 2023, às 19h no Centro Vocacional Tecnológico - Clores Rodrigues de Freitas Torres, situado na Rua José Hermano,
Setor Jardim Serrano, Natividade/TO.

Este Edital entrará em vigor nesta data

Natividade - TO, 25 de Julho de 2023.

Publique-se e encaminhem-se cópia ao Ministério Público.

Eliane Barbosa Pinto
Presidente da Comissão

ANO III, TERÇA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2023

ORGULHO NATIVITANO

148